H
INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N 1 0{ Dt 3o DE MAIO DE 2{) 17

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto I'ederal do Parara: no uso da
com])etênçia que Ihc confere a Portaria n' 889,
(te 18 de .julho dc 20 1 6, em confomtidadc com
as leis 8745/93, 9849/99 e 12425/11 e o quc
consta no processo n' 23409.000358/2(}1 7-00

RESOLVE

Extinguir o contrato administrativo por tempo dctcnninado de Prolêssor

Substituto n' 21/2017, firmado com JULIANA ZARPELLON. lotada no Campus Irati, por
iniçiati\ a do contratado, nos [ermcls do artigo 12, 11, da Lei n'8745/93, a partir de 09 de maio

de 2017

4

-::«. {#ã©óz.;
Pró-Reitora dc Gcslão kte Posso:ls

INSTI'nJTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victor Ferreíra do Amaral. 306 - Tarumi - CEP 82530-230 -- Curltiba-Pr il.Fere/Fax t41) 3535-160al